ДУМА  ЛЕБЯЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПЕРВОГО СОЗЫВА
613500 Кировская обл., пгт Лебяжье, ул. Комсомольская 5, тел. (83344)2-03-39, факс (83344) 2-02-50

Решение

27.05.2022                                                                                               № 163

пгт Лебяжье

О внесении изменений в решение Думы Лебяжского

муниципального округа Кировской области от 20.10.2021 №34 «Об

утверждении Положения «О бюджетном процессе в муниципальном

образовании Лебяжский муниципальный округ Кировской области»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, статьей

26 Устава муниципального образования Лебяжский муниципальный район

Кировской области, экспертным заключением министерства юстиции

Кировской области от 12.04.2021 № 998-47-07-03 Дума Лебяжского

муниципального округа   РЕШИЛА:

    1. Внести изменения в Положение «О бюджетном процессе в

муниципальном образовании Лебяжский муниципальный округ Кировской

области», утвержденное решением Думы Лебяжского муниципального

округа  от 20.10.2021 №34 «Об утверждении Положения «О бюджетном

процессе в муниципальном образовании Лебяжский муниципальный округ

Кировской области», согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации

Лебяжского муниципального района Кировской области и в Сборнике

муниципальных правовых актов органов местного самоуправления

муниципального образования Лебяжский муниципальный округ Кировской

области.

 3. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим

законодательством.

Председатель Думы Лебяжского

муниципального округа                               В.Н. Гуляев

consultantplus://offline/ref=C504F97DCE4671B444B3E99FE587ED2E6FE2F25093ADEDF26157736AD4D1C45B46FAE6455D3FD4AB616275FE36E0i1M
consultantplus://offline/ref=C504F97DCE4671B444B3F792F3EBB1276CE9A85C9BADE3A63A01753D8B81C20E14BAB81C1E7FC7AA677C76F93E03D01A410234444546E2071685B36FE4i8M
consultantplus://offline/ref=C504F97DCE4671B444B3F792F3EBB1276CE9A85C9BADE3A63A01753D8B81C20E14BAB81C1E7FC7AA677C76F93E03D01A410234444546E2071685B36FE4i8M

УТВЕРЖДЕНЫ

решением Думы

Лебяжского

муниципального

округа

от  27.05.2022 №163

ИЗМЕНЕНИЯ

В решение Думы Лебяжского муниципального округа Кировской

области от 20.10.2021 №34 «Об утверждении Положения «О бюджетном

процессе в муниципальном образовании Лебяжский муниципальный

округ Кировской области»

1. Статью 22 дополнить пунктом 6:

«6) документах, определяющих цели национального развития

Российской Федерации и направления деятельности органов публичной

власти по их достижению.».

2. Пункты 1,3 части 2 статьи 26 исключить.

          _____